
平成 22年 12 月 

 

会 員 各 位 

 

社団法人 西工業会 

会 長 松 尾 忠 治 

 

事務局の年末年始休業について（ご連絡） 

 

謹啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

本年は、皆様方には当会の事務事業の推進に格別のご理解とご協力を賜りました

こと、役員・職員ともども心から厚く御礼を申し上げます。 

さて、当会では例年どおり年末年始の労働保険等の業務取り扱いを、次のとおり

休業とさせて頂きますので、宜しくお願いいたします。 

来年は、会員企業にとりまして、更なる飛躍の年となりますよう心からお祈り申

し上げます。 

 

記 

 
【休 業 期 間】 

平成２２年１２月２９日（水）から 

平成２３年 １月 ４日（火）まで 

 

＊新年は１月５日（水）から通常どおり業務を開始いたします。 

 

 
 

 ホームページをご覧ください！  

西工業会では、研修会等の各種行事や雇用保険・労災保険の改正、就業規則等の 

労務管理、技術･安全講習会の情報をホームページに掲載しております。 

     ＜アドレス＞ http://www.nis.or.jp 

        西 工 業 会  ☜ 検索 

 
 


